
22–28  lutego  2021  r.  –
Tydzień  Pomocy  Osobom
Pokrzywdzonym Przestępstwem
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że w
oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  12  lutego  2003  r.  o
ustanowieniu dnia 22 lutego Dniem Ofiar Przestępstw (Dz. U.
2003 Nr 59, poz. 517), w dniach od 22 do 28 lutego 2021 r.
odbywają  się  obchody  „Tygodnia  Pomocy  Osobom  Pokrzywdzonym
Przestępstwem”,  koordynowane  przez  Ministerstwo
Sprawiedliwości.

Celem jest zwrócenie szczególnej uwagi na potrzeby i prawa
osób  pokrzywdzonych  przestępstwem.  Służy  przypominaniu  o
trudnej sytuacji ofiar przestępstw i ich rodzin. W ramach
akcji  każdy  zainteresowany  może  uzyskać  bezpłatną  poradę
prawną w prokuraturach regionalnych, okręgowych i rejonowych w
całym kraju.

Wzorem  lat  ubiegłych  Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej oferuje zainteresowanym:

środa  Dni  Otwarte,  podczas  których  będzie  możliwość
zapoznania  się  z  charakterystyką  pracy  i  rodzajem
wykonywanych zadań w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Limanowej,
w  wtorek  23  lutego  możliwość  uzyskania  wsparcia  i
uczestnictwa w spotkaniu grupy wsparcia dla asystentów
rodziny  (godz.  10:00)  oraz  grupy  wsparcia   dla
pracowników  socjalnych  (godz.  12:30),
24 lutego i 3 marca 2021 r. możliwość uzyskania wsparcia
i  uczestnictwa  w  spotkaniu  grupy  wsparcia  dla  osób
doświadczających  przemocy  lub  będących  jej  świadkiem
(godz. 15:30) -> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE,
po  wcześniejszej  rejestracji  –  wtorek  i  piątek  w
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godzinach:  8:30-11:00  możliwość  uzyskania  poradnictwa
prawnego dla osób doświadczających przemocy w rodzinie
-> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE,
po  wcześniejszej  rejestracji  –  wtorek  w  godzinach:
15:30-17:00  możliwość  uzyskania  porady  i  wsparcie
psychologa -> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE.

Na terenie Powiatu Limanowskiego bezpłatną pomoc
oferują także:

Sąd Rejonowy w Limanowej: w dniach 22 do 26 lutego 2021
r. w godzinach od 9:00 do 15:00 w siedzibie Sądu oraz
telefonicznie będą udzielane porady osobom pokrzywdzonym
przestępstwem, dyżury pełnić będą kuratorzy (SZCZEGÓŁOWE
INFORMACJE)
Prokuratura Rejonowa w Limanowej: w dniach 22-28 lutego
2021 roku w godzinach od 10:00 do 12:00 pod numerem
telefonu centrali – 18 3301450 osoby pokrzywdzone będą
mogły uzyskać poradę prawną (SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE),
Lokalny Punkt Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem
w Limanowej: kompleksowa oferta skierowana jest do osób
pokrzywdzonych  przestępstwem  oraz  do  osób  im
najbliższych  i  obejmuje  bezpłatną:  pomoc  osoby
pierwszego  kontaktu  (dotyczy  również  świadków
przestępstwa),  pomoc  psychologiczną  (dotyczy  również
świadków  przestępstwa),  pomoc  prawną,  pomoc
psychiatryczną,  pomoc  tłumacza  (także  tłumacza  jęz.
migowego) (SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE)

Znajdź najbliższy Ośrodek Pomocy: WYSZUKIWARKA
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